永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
有關慈濟學校財團法人慈濟技術學院102學年度五年制護理科原住民專班學生招生簡
章
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/3/14 17:53:24

主旨：檢送本校102學年度五年制護理科原住民專班學生招生簡

章，敬請惠予公告周知，歡迎 貴校同學踴躍報考，請　查

照。

說明：

一、本校102學年度五年制專科入學招生科系為：護理科。

二、招生簡章自102年3月4日（星期一）起於本校招生資訊網

頁(網址 http://tad-epage.tccn.edu.tw/files/11-1004-151.php )公告，不另發售紙本簡章。

三、報名日期自102年3月11日（星期一）起至102年3月25日（

星期一）止，網路暨通訊報名以郵戳為憑。。

四、考試日期：102年4月27日（星期六）。

五、辦理現場登記分發日期：102年5月25日（星期六）。

六、敬請各國中指派承辦老師協助應屆畢業生集體報名。

七、招生訊息請洽本校教務處招生組 電話：03-8572158#728

、729、730或網址： http://tad-epage.tccn.edu.tw/files/11-1004-151.php 。

八、本招生簡章之附錄一「財團法人中華民國佛教慈濟慈善事

業基金會提供慈濟技術學院五年制護理科原住民學生就學

獎助辦法」將於近期公告最新版，依網站公告最新為主。

http://163.30.202.2 2025/4/10 22:16:26 - 1

http://tad-epage.tccn.edu.tw/files/11-1004-151.php
http://tad-epage.tccn.edu.tw/files/11-1004-151.php
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw